
Sivas

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  : 18

Kadınlar

Sivas

7 Ağustos 2016 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2

5000m.



5000m.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 289 SAİME HUY MALATYA F 35870

2 288 CANSEL YILMAZ MALATYA F 10.05.1998

3 287 SÜMEYYE HUZ MALATYA F 1.08.1998

4 286 KADER DOST ADIYAMAN F 1.01.2000

5 285 ELİF ÇETİN ADIYAMAN F 6.04.1999

6 284 MERVE ÇETİN ADIYAMAN F 7.12.2000

7 283 EMİNE İLĞAR ADIYAMAN F 1.01.2000

8 282 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN F 3.04.2001

9 281 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN F 11.07.2001

10 280 MERYEM BEKMEZ DİYARBAKIR F 1.01.2000

11 279 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR F 1.01.1999

12 278 YETER ARSLAN DİYARBAKIR F 1.01.2000

13 277 MERAL KURT DİYARBAKIR F 1.01.1998

14 276 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR F 1.01.2001

15 275 ZEHRA TUNÇ DİYARBAKIR F 1.01.2000

16 274 BAHAR OTİ BİTLİS F 1.01.1997

17 273 EVİN DEMİR İSTANBUL F 16.02.2001

18 272 FEYZA BAHADIR İSTANBUL F 7.09.1999

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2

Sivas

Kadınlar 7 Ağustos 2016 10:00

2



5000m.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi Puan

1 279 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR F 1.01.1999 24:54.50 12

2 280 MERYEM BEKMEZ DİYARBAKIR F 1.01.2000 24:55.06 10

3 277 MERAL KURT DİYARBAKIR F 1.01.1998 25:36.20 8

4 278 YETER ARSLAN DİYARBAKIR F 1.01.2000 26:19.56 7

5 286 KADER DOST ADIYAMAN F 1.01.2000 26:33.32 6

6 285 ELİF ÇETİN ADIYAMAN F 6.04.1999 28:16.60 5

7 276 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR F 1.01.2001 28:20.36 4

8 273 EVİN DEMİR İSTANBUL F 16.02.2001 28:23.21 3

9 284 MERVE ÇETİN ADIYAMAN F 7.12.2000 29:03.67 2

10 281 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN F 11.07.2001 29:34.00 1

11 275 ZEHRA TUNÇ DİYARBAKIR F 1.01.2000 30:04.36 -

12 283 EMİNE İLĞAR ADIYAMAN F 1.01.2000 30:51.28 -

13 282 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN F 3.04.2001 32:11.10 -

14 287 SÜMEYYE HUZ MALATYA F 1.08.1998 35:01.31 -

- 274 BAHAR OTİ BİTLİS F 1.01.1997 DQ 230/7.a -

- 289 SAİME HUY MALATYA F 16.03.1998 DNF -

- 288 CANSEL YILMAZ MALATYA F 10.05.1998 DNS -

- 272 FEYZA BAHADIR İSTANBUL F 7.09.1999 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2
Sivas

Kadınlar 7 Ağustos 2016 10:00
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5000m.

Sıra 
No

Adı Soyadı İli
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi 1.KADEME 2.KADEME TOPLAM

1 MERYEM BEKMEZ DİYARBAKIR F 1.01.2000 12 10 22

1 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR F 01.01.1999 10 12 22

3 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR F 1.01.2001 8 4 12

4 EVİN DEMİR İSTANBUL PENDİK F 7.05.2002 7 3 10

5 MERAL KURT DİYARBAKIR F 1.01.1998 8 8

6 YETER ARSLAN DİYARBAKIR F 1.01.2000 - 7 7

7 ZEHRA TUNÇ DİYARBAKIR F 1.01.2000 6 - 6

7 KADER DOST ADIYAMAN F 1.01.2000 - 6 6

9 ELİF ÇETİN ADIYAMAN F 6.04.1999 - 5 5

10 MERVE ÇETİN ADIYAMAN F 7.12.2000 - 2 2

11 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN F 11.07.2001 - 1 1

- EMİNE İLĞAR ADIYAMAN F 1.01.2000 - -

- AYŞE KILIÇ ADIYAMAN F 3.04.2001 - -

- SÜMEYYE HUZ MALATYA F 1.08.1998 - -

- BAHAR OTİ BİTLİS F 1.01.1997 - -

- SAİME HUY MALATYA F 16.03.1998 - -

- CANSEL YILMAZ MALATYA F 10.05.1998 - -

- FEYZA BAHADIR İSTANBUL F 7.09.1999 -

Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2
Sivas

7 Ağustos 2016 10:00
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Sivas

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  : 13

Erkekler

Sivas

7 Ağustos 2016 9:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2

10000m.



10000m.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 271 MUSTAFA ÖZBEK MALATYA F 6.04.1997

2 270 SALİH KORKMAZ MALATYA F 1.01.1997

3 269 NURULLAH HAYDAR KARA MALATYA F 24.03.1999

4 268 ABDULAZİZ DANIŞ MARDİN F 1.01.1999

5 267 SELİM SEVEN MARDİN F 20.05.1999

6 266 AZAD ERTAŞ MARDİN F 27.12.2000

7 265 UMUT TEMEL MARDİN F 1.10.2001

8 264 ÇEÇAN BARIK MARDİN F 21.04.1999

9 263 BAYRAM İZCİAK VAN F 1.01.1997

10 262 ABDULLAH ŞAY VAN F 1.01.1997

11 261 ABDULSELAM İMUK İSTANBUL F 10.10.1999

12 260 ŞAHİN ŞENODUNCU BALIKESİR F 24.04.1994

13 259 SERKAN DOĞAN ANKARA F 1.01.1992

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2

Sivas

Erkekler 7 Ağustos 2016 9:00
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10000m.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi Puan

1 260 ŞAHİN ŞENODUNCU BALIKESİR F 24.04.1994 42:50.17 12

2 259 SERKAN DOĞAN ANKARA F 1.01.1992 42:50.69 10

3 270 SALİH KORKMAZ MALATYA F 1.01.1997 46:37.99 8

4 267 SELİM SEVEN MARDİN F 20.05.1999 46:40.29 7

5 261 ABDULSELAM İMUK İSTANBUL F 10.10.1999 47:06.84 6

6 263 BAYRAM İZCİAK VAN F 1.01.1997 47:17.26 5

7 271 MUSTAFA ÖZBEK MALATYA F 6.04.1997 47:32.62 4

8 262 ABDULLAH ŞAY VAN F 1.01.1997 48:38.72 3

9 265 UMUT TEMEL MARDİN F 1.10.2001 50:31.78 2

- 266 AZAD ERTAŞ MARDİN F 27.12.2000 DQ 230/7.a -

- 269 NURULLAH HAYDAR KARA MALATYA F 24.03.1999 DNF -

- 268 ABDULAZİZ DANIŞ MARDİN F 1.01.1999 DNS -

- 264 ÇEÇAN BARIK MARDİN F 21.04.1999 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2
Sivas

Erkekler 7 Ağustos 2016 9:00
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10000m.

Sıra 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi 1.KADEME 2.KADEME TOPLAM

1 ŞAHİN ŞENODUNCU BALIKESİR F 24.04.1994 12 12 24

2 SERKAN DOĞAN ANKARA F 1.01.1992 10 10 20

3 SELİM SEVEN MARDİN F 20.05.1999 7 7 14

3 ABDULSELAM İMUK İSTANBUL F 10.10.1999 8 6 14

5 BAYRAM İZCİAK VAN F 0.01.1900 6 5 11

6 ABDULLAH ŞAY VAN F 0.01.1900 5 3 8

6 SALİH KORKMAZ MALATYA F 1.01.1997 8 8

8 UMUT TEMEL MARDİN F 1.10.2001 4 2 6

9 MUSTAFA ÖZBEK MALATYA F 6.04.1997 - 4 4

10 AZAD ERTAŞ MARDİN F 27.12.2000 3 - 3

11 ÇEÇAN BARIK MARDİN F 21.04.1999 2 - 2

12 SİDAR ARSLAN DİYARBAKIR F 1.01.2001 1 1

- ABDULAZİZ DANIŞ MARDİN F 1.01.1999 - - -

- NURULLAH HAYDAR KARA MALATYA F 24.03.1999 - - -

Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2
Sivas

7 Ağustos 2016 9:00
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